



آغاز رقابت‌های تنیس روی میز پیشکسوتان ناشنوایان جنوب کشور در بوشهر



مسابقات تنیس روی میز پیشکسوتان ناشنوایان جنوب کشور با حضور تیم‌های بوشهر؛ فارس، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان به میزبانی استان بوشهر آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات تنیس روی میز پیشکسوتان ناشنوایان جنوب کشور با حضور تیم‌های بوشهر؛ فارس، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان به میزبانی استان بوشهر آغاز شد. این رقابتها در دو بخش انفرادی و تیمی برگزار و برترین ها مرحله نهایی این مسابقات را برگزار خواهند کرد. در مراسم افتتاحیه این رقابتها عباس دراهکی به همراه مسعود ابراهیمی رئیس هیئت ورزش ناشنوایان استان حضور داشتند.

کاپیتان تیم ملی هندبال:

بازی آسان در قهرمانی آسیا نخواهیم داشت



کاپیتان تیم ملی هندبال ایران جدال با کره جنوبی برای صدرنشینی گروه B در قهرمانی آسیا را حائز اهمیت دانست و گفت: البته هیچ بازی در این دوره طبیعتاً راحت نیست. مجتبی حیدریپور، کاپیتان تیم ملی هندبال ایران پیش از عزیمت به روسیه برای شرکت در تورنمنت چهارجانبه مسکو در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون هندبال گفت: در آخرین اردوی تیم ملی به سر می‌بریم و فردا صبح راهی مسکو می‌شویم. قرار است در تورنمنت چهارجانبه روسیه چند بازی تدارکاتی خوب برگزار کنیم. بعد از این تورنمنت هم مستقیم راهی بحرین می‌شویم.

کاپیتان تیم ملی هندبال ایران جدال با کره جنوبی برای صدرنشینی گروه B در قهرمانی آسیا را حائز اهمیت دانست و گفت: البته هیچ بازی در این دوره طبیعتاً راحت نیست.

مجتبی حیدریپور، کاپیتان تیم ملی هندبال ایران پیش از عزیمت به روسیه برای شرکت در تورنمنت چهارجانبه مسکو در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون هندبال گفت: در آخرین اردوی تیم ملی به سر می‌بریم و فردا صبح راهی مسکو می‌شویم. قرار است در تورنمنت چهارجانبه روسیه چند بازی تدارکاتی خوب برگزار کنیم. بعد از این تورنمنت هم مستقیم راهی بحرین می‌شویم.

وی افزود: در اردوی عمان هم چند بازی خوب با تیم ملی این کشور داشتیم. فکر می‌کنم شیوه بازی عمان شبیه تیم‌هایی است که قرار است روبروی آنها در قهرمانی آسیا بازی کنیم. این بازی‌ها تجربه بسیار خوبی برای ما در مسابقات قهرمانی آسیا بود.

حیدریپور ادامه داد: در دور گروهی مسابقات قهرمانی آسیا با تیم ملی کره جنوبی که یکی از تیم‌های خوب آسیاست، باید برای صدرنشینی مسابقه بدهیم. سرگروهی در این دوره برای ما بسیار حائز اهمیت

قرار گرفته است. در جدول برترین شطرنج‌باز دنیا

فیل ایرانی، پانزدهمین شطرنج‌باز برتر دنیا

کارلسن همچنان صدرنشین است



طوفداری | نافر اول شطرنج مردان ایران در جمع ۱۵ شطرنج‌باز برتر فدراسیون جهانی این رشته قرار گرفت. فدراسیون جهانی شطرنج (فیده) جدول برترین شطرنج‌بازهای جهان را اعلام کرد و نام پرهام مقصدولو بین ۱۵ شطرنج‌باز برتر این جدول قرار گرفت. مقصدولو با ریتینگ ۲۷۴۰ در جایگاه پانزدهم برترین شطرنج‌بازان دنیا قرار دارد. محمد امین طباطبایی دیگر ملی‌پوش شطرنج ایران با ۲۶۹۶ امتیاز ریتینگ در جایگاه ۳۸ قرار گرفته است. در جدول برترین شطرنج‌بازان دنیا، مگنوس کارلسن نروژی با ریتینگ ۲۸۳۰ امتیاز در جایگاه نخست قرار دارد و فابو کاروانا از آمریکا با ریتینگ ۲۸۰۴ در رده دوم و هیکارا

نایب قهرمانی قایقران دیلمی در مسابقات پاراکانو قهرمانی کشور



پوریا لیراوی دیلمی قایقران جوان استان بوشهر در مسابقات قهرمانی کشور پاراکانو به عنوان نایب قهرمانی و نشان نقره این رقابتها رسید. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پوریا لیراوی دیلمی قایقران جوان استان بوشهر در مسابقات قهرمانی کشور پاراکانو به عنوان نایب قهرمانی و نشان نقره این رقابتها رسید.

راه‌یابی پارس جنوبی به مرحله نیمه نهایی لیگ برتر ووشو باشگاه‌های کشور



مرحله گروهی رقابت‌های لیگ برتر ووشو مردان جام سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی با مشخص شدن ۴ تیم صعودکننده به مرحله پایانی پیگیری شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ روز پایانی رقابت‌های مرحله گروهی لیگ برتر ووشو مردان جام سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی به میزبانی آکادمی ملی ووشو تهران برگزار شد که نتایج کل روز رقابت ووشوکاران به شرح زیر است:

هیئت ووشو بندرماهشهر ۷ - ۷ پاس فراجا
هیئت ووشو تهران یک - ۱۲ پارس جنوبی
مرحله گروهی و از گروه یک، پاس فراجا به عنوان تیم نخست و هیئت ووشو بندرماهشهر به عنوان تیم دوم به مرحله بعدی صعود کردند. همچنین در گروه دو نیز، دانشگاه آزاد خراسان رضوی و پارس جنوبی به ترتیب به عنوان تیم‌های اول و دوم این گروه، راهی مرحله حذفی لیگ برتر ووشو ایران شدند.
رقابت‌های لیگ برتر ووشو مردان در دو گروه به شرح زیر برگزار می‌شود.
گروه یک: پاس فراجا، هیئت ووشو بندرماهشهر، زرین‌رود و مقاومت گروه دو: دانشگاه آزاد اسلامی، هیئت ووشو بندرماهشهر ۱۳ - یک دانشگاه آزاد خراسان رضوی ۱۲ - یک هیئت ووشو تهران باشگاه مقاومت ۱۰ - ۳ هیئت ووشو زرین‌رود

قول غول المپیکی؛ آبروی ایران را در پاریس می‌خرم

طوفداری | نایب قهرمان المپیکی ۲۰۲۰ توکیو قول داد در المپیکی ونزه‌هایی بزند که آبروی وزنه‌برداری ایران را بخرد. علی داوودی درباره اینکه با توجه به قطعی شدن سهمیه المپیکی پاریس از چه زمانی قرار است افزایش رکورد داشته باشد؟ اظهار کرد: در حال حاضر منتظر قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلد رد شدم. مطمئن باشم در المپیکی ونزه‌هایی می‌زنم که آبروی وزنه‌برداری ایران را همانند گذشته بخرم. مطمئناً با تمام قوا برای گرفتن مدال المپیکی می‌روم. اگر رنگ آن مدال از المپیکی قبلی بهتر نباشد، بدتر هم نیست. داوودی در مورد زمزمه اینکه وزنه‌برداری شانس زیادی برای گرفتن مدال المپیکی پاریس ندارد، گفت: ما شانس مدال داریم. این را ما و کارشناسان رشته وزنه‌برداری می‌دانیم. ما هم پوستمان کلفت شده است و به برخی حرف‌ها توجه نمی‌کنیم. با تمام توان جلو می‌رویم تا بتوانیم مدال بگیریم. من و بقیه بچه‌ها با تمام وجود تمرین می‌کنیم و بخاطر مباحث مالی نیست بلکه برای شاد کردن دل مردم و خانواده‌هایمان است. او در مورد عملکرد خود در فینال لیگ برتر که رکورد مجموع ۴۱۷ کیلوگرم را ثبت کرد، تأکید کرد: برای لیگ آماده بودم اما طبق

حوادث

فرمانده کل انتظامی کشور در استان فارس تأکید کرد:

استفاده از دوربین البسه در همه مأموریت های پلیسی



فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر لزوم اختصاص تجهیزات به کارکنان پلیس در مأموریت‌های مختلف، گفت: استفاده از دوربین البسه در همه مأموریت‌های پلیسی مورد تأکید است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار احمد رضا رادان در جلسه جمع بندی نهایی نظارت ستادی از فرماندهی انتظامی استان فارس، ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر و روز زن و همچنین گرامی داشت سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، اظهار داشت: استان فارس، استان پهناوری است و با وجود فرماندهان و مدیران انتظامی خوب و خاصه فرمانده ای مقتدر، پرکار و پر تلاش همچون سردار حبیبی، در حوزه های مختلف انتظامی در حال رشد است. وی ادامه داد: رشد و تعالی و پیشرفت در حوزه مأموریت‌های انتظامی در استان فارس قابل قبول و روبه جلو است. سردار رادان برخورد مقتدرانه با مخلان نظم و امنیت عمومی را یکی از نقاط قوت فرماندهی انتظامی استان فارس عنوان کرد و گفت: مجرمان، اشرار و مخلان نظم و امنیت عمومی زمانی که بداند هزینه شرارت و نامنی بالا است، جرأت نمی‌کنند که برای مردم ایجاد ناامنی کنند. فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر لزوم زیرساخت‌های انتظامی، گفت: هیچ توسعه‌ای را نمی‌پذیریم، مگر اینکه زیرساخت آن در شأن و قواره کارکنان انتظامی باشد. وی با بیان اینکه نوع مشارکت ما در توسعه جامعه باید اقتدار آفرین باشد، گفت: حسن نظارت تخصصی این است که توجه فرمانده را به معایب و نواقص جلب می‌کند. فرمانده کل انتظامی کشور در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: در موضوع منازل سازمانی انتظار این است که فرماندهان انتظامی توجه ویژه داشته باشند تا مشکلات کارکنان انتظامی در این حوزه برطرف گردد.

قتل ناموسی وحشتناک مادر به دست پسر

حوادث

ایران نوشت: اواخر سال ۹۹ گزارش قتل زن و مردی جوان در ورامین به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل حادثه که خانه‌ای در قرچک ورامین بود رفتند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد زن و مردی به نام‌های مریم و اکبر با شلیک گلوله و ضربه‌های چاقو به قتل رسیده‌اند و جسدشان با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران برای رازگشایی جنایت، شبانه تحقیقاتشان را آغاز کردند. صاحبخانه به مأموران گفت: یک ماه قبل اکبر و مریم به نام سیامک به خانم را اجاره کرد و گفت به تازگی از شهرستان آمده‌اند. ما نیز در طبقه دوم زندگی می‌کنیم. شب گذشته از خانه آنها سروردا می‌آمد که پایین رفتیم و دیدم اکبر و همسرش کشته شده‌اند. در ادامه مأموران با بررسی هویت دو مقتول پی بردند مریم ۴۰ ساله در یکی از شهرهای شمالی کشور ساکن بوده اما مدتی قبل از خانه شوهرش که ۴۰ سال از او بزرگ‌تر است فرار کرده و مخفیانه با اکبر در این خانه زندگی می‌کرده است. با افشای این ماجرا، همسر و پسر ۲۲ ساله مریم به نام سیامک به عنوان مظنونین جنایت تحت بازجویی قرار گرفتند تا اینکه سیامک لب به اعتراف گشود و به قتل مادرش و اکبر با همدستی دو دوستش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: مادرم می‌خواست از پدرم جدا شود اما پدرم راضی به طلاق نبود. مادرم هم با اکبر فرار کرد. پس از آن همه جا را دنبال‌شان گشتیم تا اینکه خانه‌شان را پیدا کردیم و من تصمیم به قتل آنها گرفتم، سپس تفنگی ساچمه‌ای و چاقو تهیه کردم و به تهران آمدم. نیمه شب از روی دیوار به داخل خانه‌شان پریدیم و وارد خانه شدیم که اکبر ما را دید و تا بموقع داد و فریاد کند او را با چاقو زدیم، سپس سرخ‌امدم رفتم و به او شلیک کردم. با اعترافات پسر جوان، دو دوست او نیز بازداشت شدند و ادعا کردند فقط همراه سیامک بوده‌اند و در قتل‌ها نقشی نداشته‌اند. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه نماینده دادستان پس از قرائت کیفرخواست گفت: مادر اکبر به عنوان اولیای دم در دادگاه حاضر نیست اما عنوان کرده پسرش نمی‌دانسته مریم متأهل بوده و او را عقد موقت

حضور سردار رادان در مراسم غبارروبی حرم مطهر شاه چراغ (ع)

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، به مناسبت ولادت با سعادت ام ابیها حضرت فاطمه زهرا (س)، ضریح مطهر حرم شاه چراغ (ع) توسط سردار رادان فرمانده انتظامی کل کشور غبارروبی و عطر افشانی شد.



مرد مشهدی پس از خودزنی خانهاش را به آتش کشید

نجات جانش به آرمایش دعوت



حوادث رکنا؛ خودسوزی مرد مشهدی در خانه خود ۱۰۰ میلیون خسارت برجا گذاشت. به گزارش جام جم آنلاین، با اینکه آتش از پنجره‌های خانه شعله می‌کشید و دود سیاه و غلیظی از در و پنجره بیرون می‌زد، صاحب‌خانه حاضر نبود در راه به روی آتش‌نشانان باز کند. همسایه‌ها جمع شده بودند و شاهد سوختن مردی بودند که به همدار نجاتگران آتش‌نشانی و اورژانس توجه نداشت و انگار اصلاً چیزی نمی‌شد. صورت و دستانش غرق خون بود و نشان می‌داد، زخمی است. او مانند بری خشمگین که زخمی شده باشد، هر چه به دستش می‌رسید از پنجره به بیرون پرتاب می‌کرد و موجب هول و هراس در محله شده بود. طوری که آتش‌نشانان برای نجات جان این فرد از آتش و با توجه به خشونتی که به خرج می‌داد، دست به دامان پلیس شدند. مأموران کلاسترکی خواجهریج بلافاصله خود را به محل حادثه در یکی از کوچه‌های بولوار ۲۲ بهمن رساندند. ساعت ۱۲ ظهر بود و هر لحظه بر تعداد تماشاچیان اضافه می‌شد. از بین هیاهوی جمعیت، صداهایی به گوش می‌رسید که این فرد مریض است، سابقه بیماری روانی دارد و این بار اولش نیست که دست به چنین اقدامی می‌زند. آگاهی از این موضوع به مأموران انتظامی کمک کرد تا او را برای